¶ Coniudū est semē satis nouū. Innotū in acetō. i. pte paratoꝝ. i. mod⁹ torrefacendi cauidrū q̄o calefacere paratū ad ignē. deinde supra semē conandri ponat: cūz aliquo instrumēto misceat: ⁊ hoc facias tantū q̄ sit bene torrefactum: ⁊ vtere vbi oporet.

¶ Gummi ara fm Ser. ex auctoritate Dia. est gummi q̄ reperit sup arborē a cari sicum. sic spēs gummi: mel⁹ ex eo est illud q̄ est ex hac arborē q̄ est simile vni cuius in si- gura. ⁊ a color est q̄ sicut vitrū clarū: ⁊ nō h3 lignū. Mo- dū arandi ipsum docet li. q. 6. bulchalis in tra. 3. ⁊ est mo- dus ille est. accipiat gummi arabi. ⁊ frangat in frusta ad magnitudinē orobi. deinde accipiat papella ⁊ calcias ⁊ auferat ad ignē ⁊ ponat sup ea gummi ara. ⁊ misceat h3 sine intermissione donec abscelat: ⁊ nō abscedit p̄ma vice fiat iterū vt prius donec fiat albi: eodē mod⁹ de dra- gaganto ac gummi amigdalorū dicendum est.

Troc. de berberis. R. berbe. aut succi eorū spodij succi liquiritie ⁊ seis portula. añ. 3. ij. ro- sa. 3. y. spi. croci amili. i. amidi dragaganti ana. 3. j. sem. citruli. 3. ij. cāphore. 3. j. confice cum tereniabin. i. manna.

¶ Hi troc. apud nos sunt in vsu maxime fm istā deseri-

ptione: q*u*o*id* e*st* inferius describit v*n*o*str*a alia descriptio sed ista est nobilior. Auic*en* in v. ca. habet sept*e* descriptio*n*es que in v*er*bo n*on* sunt. etia*m* in x. alman. in c. de dolore ep*ist*o*ris* habet v*n*o*str*a alia descriptio. q*u*e n*on* est in v*er*bo.

Troci*sc*i apud Auic*en* in ii. c. notatur amib*er*beris: et apud Dia. vocatur orizachros. i. spina acuta: et est arbor que in partibus nostris iuxta aquas nascitur. eius fructus ep*ist*omum est. et ex eo vinu*m* q*u*o*d* apud herbaricos de vino de crispingo ena apud modernos est succo ipsius fit i*u*ca et s*im* multos hec est arbor: mali granati s*im*liciter que a Serdarisafan vocat. Sapientes h*ab*it. p*ro* secreto. **C**itrulus est cucumer cur*is* forma longior: et maior: est n*o*str*o*: et sunt qui loco e*ius* ponunt semi*um* cucumeris v*er*u*al*ite: ille quo q*u*o*d* veno*si* scripsit dicit semi*um* citruli an*ti*. 3. ij. s*im*le rectus h*ab*it: tenebre est s*im*iliter na*m* regula est inter medicos ac apothecarios q*u*o*d* ana significat duas vel plures res esse acceptas: sed hic n*on* intelligitur nisi f*er*men citruli quia propter illa dictio ana non conuenit.

Troci*sc*i de absinthio. **R**. ros. absinthij: anisi ana. 3. ij. raved. i. reubarbari. succi eupatorij assari ap*er*ij. amig. amar. spice masticis. et folij an*ti*. 3. ij. fac troc. cum suc. endi.